La cum acc.

Z proszbye za Ysmahela (super
Ismael) gestem czyb vslissal

BZ Gen 17, 20

voj: o Ismaela vygodubatec cie

La cum acc.

Nie przewracaj tego miasta,
za ktoreś to mawyl (pro qua locutus
es)

BZ Uyen 19, 21

Wuj: o ktoreś miast

La cum acc.

Prizianawayo syfo... zesz(m) w szedl
w w zemyfo, za nyfssz to gest prisyfo gl
oterom nosim (pro qua iuravit patribus
nostris), abi yfo dal noum

BZ deut 26, 3,
sim. ib. 31, 20. 34, 4

Za cum acc.

Isac jest *zemył, za ktorzym to
(pro qua) przisyłł Abramowi

BZ deut 34, 4

La cum acc.

(ignae deprecatus es me super Sennacherib)

Lacresz prosyl mnye o ^{Sena} Sancheribye... , w Israhalem cyb

BZ IV Reg 19, 20

Wuj: o coś sie modlit

Za cum acc.

(o to)

Prosyliśmy boga naszego za to
(per hoc)

BZ. I Esdr 8, ²³~~35~~

BP: szukaliśmy pomocy u boga w tej sprawie

За cum acc.

Просты оцѣна гѣя за нѣѣ (pete... eam)
а дакъ иѣ тобые за тонѣ.

Бѣ Тоб 6.13

La cum acc.

(w zastępstwie 'ary' ^{no ich} _{interiegi})

Bog z ich boiowal za nje (pro eis)

BZ Judith 5,16

Za cum acc.

Psalm Dawydow, yem spyewał bogu
Chusi, to jest za wyjawyeniye wyso-
kzego mylczenya syna Gemini

(gratias referendo pro
verbis Chusi, id est pro
manifestatione silentii filii Gemini)

Put Farg.

La cum acc.

~~2~~ Koniecz psalm Dawydow za
lissycze, to jest o szerekwyach

(pro torcularibus, id est
ecclesiis).

Ps⁸ arg.

Za cum acc.

2) koniec ^{<alm>} ps ^{<wi>} d ^{<am>} za tajemne,
to jest o pokornem przyszoryu
syna boga (pro occultis filiis. x. dei, id
est de humili adventu
Christi) P. G. G.

Za cum. acc. 'pro'

Psalm Dawydow za oktawy,
to jest dzien sędny (pro octava,
id. est pro die iudicii).

Put Mary.

Za cum acc.

Psalm Dawydow, to jest stryżbcego
pokute, za octawę, to jest za boyosan
dnia sądneho

Put 6 arg. ~~sim ib~~
~~11 arg~~

706. ib. 11 arg.

La cum acc.

Skonyecz ps(aln) David za wanye-
syenye albo przyecze same, to jest
za bore zmartwychwstanye

(pro assumptione vel suscep-
tione pro assumptione matu-
rina, id est pro resurrectione) Pnt 21 cap.

La cum acc.

Psalm Davidow za ^(pro populo) lud^y yem
od swyetch dalyeko vrynyon iest

Pub 55 arg.

La cum acc.

(in rememoracionem)

Psalm) Davida zato, yre gy zbawyl
gospodryn od nepřiaczytelow yego.

Ps 69 arg.

Za cum acc.

Maria, ... prosz za me
gzedny

Now 36

La = de

Odpowiedziąta rodzina: wimy, iż ten jest
syn a ter sie ślep usdrīt, ale jako jwi
usdrī, nie wimy; ... usrakoī ma lata, pytajcie
jego, niechāi sam ra sie mowi [ipsum
interrogate, actatem habet, ipse de se lo-
quatur] Rom. 422.